KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Opis

* sa sigurnosnim univerzalnim nozem

« sa zastitom za ruke

« s funkcijom ubodne testere
* sa ergonomskom drSkom

« sa listom za testeru

Svojstva

pakovanje:

rucka:

varijanta luk/nosac:
sadrzaj pakovanja:
delovi u setu:
tezinau g:

Sirina pakovanja mm:
Visina pakovanja mm:

Duzina pakovanja mm:

displej od kartona
soft drSka

ostalo

1

3

1030

186

44

431

Set testera za metal, 3-delni

Br. artikla: 907.2103
EAN: 4042146116890
Posebna Cijena: 47,50 € *

* U sve cijene dodan je zakonom propisani porez na dodanu

vrijednost.

Prodaja samo preko registriranih prodavaca.
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63150 Heusenstamm

Sastoji se od

Preporu¢ena maloprodajna

Br. artikla Koli¢ina Artikl cijena:

(bez PDV-a)
907.2115 1x @ Metalna lu¢na testera, okrugla, 300mm Proizvod nije dostupan pojedinaéno
907.2140 1x & Profesionalan sigurnosni univerzalan noz, 145mm 7,92€*

* U sve cijene dodan je zakonom propisani porez na dodanu
vrijednost.

Prodaja samo preko registriranih prodavaca. 2/2



